Ota Kikou Co.,Ltd
太田機工株式会社
0.03 0.06 0.1 0.12 0.2 0.22 0.25 0.45 0.7 0.03 0.12 0.2
ヤンマー ヤンマー ヤンマー ヤンマー ヤンマー ヤンマー ヤンマー 日立建機 日立建機 ヤンマー ヤンマー ヤンマー
SV08 VIO17 VIO20 VIO30 VIO45 VIO55 Vio70 ZX120 ZX200 J09 B3 B6
全長 ｍｍ 2,600 3,460 3,870 4,470 5,230 5,510 6,210 7,610 9,660 2,560 4,200 5,380
全幅
（最縮小時）

の積載に便利です。
〇クラス最⼩の旋回半径︕
上記は代表的商品の仕様です 同じクラスでも異なる仕様の別型式の商品もございます
6.5m
9.2m
スーパー工業 静岡製機
SFJ-1002 RKF503
L/分 0.24 0.22
全長 ｍｍ 780 603
全幅 ｍｍ 630 658
全高 ｍｍ 1,570～2,080 1585
kw
ポンプモーター0.55
ファンモーター0.15
0.52
V 単相100 単相100
L 28 50
kg 72 75
メーカー
型式
噴霧量（蒸発量）
機
体
寸
法
出力
電圧
水タンク容量
重量
呼称 フォグジェッター 気化式冷風機
1HP 2HP
荏原機電 荏原機電
CW1 CW2
kw（kcal/h） 2.7（2,350） 4.9（4,200）
全長 ｍｍ 460 490
全幅 ｍｍ 390 590
全高 ｍｍ 860 1300
kw 1.2 2
V 単相100 三相200/220
㎥/分 7 13
1 2
kg 48 85
機
体
寸
法
呼称（定格出力）
スポットクーラー
メーカー
型式
冷房能力
定格消費電力
電圧
最大風量
冷風ダクト数量
重量
10.季節商品
 スポットクーラー
 フォグジェッター
 気化式冷風機
・水の気化熱を利用して熱
気を冷却して送風します。
・冷媒を使用しないので、排
熱は全く出ません。
・細かい霧を噴射 ・屋内外の冷却、鎮塵に
 工場扇  製氷機  クーラーボックス
⼤容量142L
 赤外線ヒーター
⼤空間の暖房に
 ジェットヒーター  ストーブ
ファンヒーター
CW1 CW2
20